

Rozpočet - Hasičská zbrojnica, Radvaň nad Laborcom

BSV STAV s.r.o., Štefániková 13, Humenné, 066 01

por.č.	Materiál	množstvo	Merná jednotka	jednotková cena	CENA SPOLU
1	Žľab káblový LHD 40x20 HC 40x20mm ,2m ,PVC biely	40	m	1,21	48,40 €
2	Rozvodná krabica lištová Praktik 4FA 249 51 80x80x38mm- hlboká	6	ks	1,43	8,58 €
3	Viečko pre krabicu 6483-10 , 82x82mm biele	6	ks	0,35	2,10 €
4	Spínač sériový Praktik 3553-05929 B R5 IP44 biely	1	ks	4,90	4,90 €
5	Zásuvka Praktik 5518-2029 B 2-násobná IP44 biela	3	ks	7,27	21,81 €
6	Zásuvka Praktik 5518-2929 B 1-násobná IP44 biela	4	ks	4,01	16,04 €
7	SvietidloLED prachotesné DAMP PROOF 39W,4400lm,4000K,230V IP65+ ekolog.poplatok	3	ks	42,56	127,68 €
8	Reflektor LED so senzorom 50W,5500lm,4000K,IP65 čierna	1	ks	45,49	45,49 €
9	Kábel CYKY J 3x1,5	40	m	0,47	18,80 €
10	Kábel CYKY O 3x1,5	3	m	0,47	1,41 €
11	Kábel CYKY J 3x2,5	100	m	0,77	77,00 €
12	Kábel CYKY J 5x2,5	5	m	1,30	6,50 €
13	Hmoždinka natlkacia NP-06Z040 6x40mm	100	ks	0,07	7,00 €
14	Hmoždinka KR 10 (Fi 10)	30	ks	0,03	0,90 €
15	Skrutka HS-5050 5,0x50mmzapustená hlava	30	ks	0,05	1,50 €
16	Svorka krabicová 2273-203 Wago 3x0,5-2,5mm2, 3-pólová	30	ks	0,15	4,50 €
17	Sádra 5kg	1	ks	3,50	3,50 €
18	Zásuvka nástenná IZN1653 400V 16A 5P IP44	1	ks	4,05	4,05 €
19	Žľab káblový LHD 40x40 HC 40x40mm ,2m ,PVC biely	8	m	1,77	14,16 €
	Rozvádzač				0,00 €
20	Rozvodnica plastová EZ9E212P2S 24M povrchová IP40 plné dvere	1	ks	19,21	19,21 €
21	Vypínač modulárny IS 276264 25A/3P	1	ks	19,69	19,69 €
22	Chránič prúdový PFL6 286431 16A/1N/30mA B 6kA AC kombi s ističom	5	ks	35,14	175,70 €
23	Chránič prúdový PFL6 286504 25A/4P/30mA B 6kA AC	1	ks	30,27	30,27 €
24	Istič PL6 286589 16A3P B 6kA	1	ks	2,42	2,42 €
25	Svorkovnica ekvipot. 5015073 1809, 7x25mm2 100kA PVC	1	ks	7,35	7,35 €
26	Tyč uzemňovacia ZT 1,5m FeZn	1	ks	13,45	13,45 €
27	Svorka k uzemňov. tyči SJ 02 25mm FeZn	1	ks	1,45	1,45 €
28	Drôt zvodový 10mm FeZn 1kg (1,61m)	4	kg	1,52	6,08 €
29	Vodič ohybný H07-K 10 žlto-zelený	16	m	0,97	15,52 €
	CENA MATERIÁLU SPOLU bez DPH				705,46 €
	DPH	20%			141,09 €
	Cena materiálu spolu s DPH				846,55 €
	CENA SPOLU MONTAŽ	1	dod.	255,00	255,00 €
	INÉ PRÁCE		hodiny	eur	
	Nešpecifikované práce		8	12,00	96,00 €
	Revizia		6	20,00	120,00 €
	Doprava		1	75,00	75,00 €
	CENA MONTAŽE SPOLU BEZ DPH (Eur)				546,00 €
	DPH	20%			109,00 €
	CENA MONTAŽE SPOLU s DPH (Eur)				655,00 €
	Celková cena bez DPH				1 251,46 €
	Celková cena s DPH				1 501,55 €

	REKAPITULACIA				
	Cena materiálu spolu s DPH				846,55 €
	CENA MONTAŽE SPOLU S DPH (Eur)				655,00 €
	CELKOVÁ CENA s DPH 20%				1 501,55 €